
 
ROZPORZĄDZENIE NR 6/2014 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 22 września 2014 r. 

w sprawie uchylenia rozporządzenia Nr 2/2013 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22 października 

2013 r. w sprawie określenia obszaru wystąpienia zgnilca amerykańskiego pszczół, w tym obszaru 

zapowietrzonego i zagrożonego, a także sposobu jego oznakowania oraz nakazów i zakazów obowiązujących 

na tych obszarach. 

Na podstawie art. 46 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu cho-

rób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008 r. Nr 213, poz. 1342 ze zm.1)), § 6 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi z dnia 14 września 2005 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół (Dz. U. Nr 187, 

poz. 1574) oraz art. 3 ust. 2 pkt 16 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości zapisy rozporządzenia Nr 2/2013 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22 paź-

dziernika 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 3454) w sprawie określenia obszaru wy-

stąpienia zgnilca amerykańskiego pszczół, w tym obszaru zapowietrzonego i zagrożonego, a także sposobu jego 

oznakowania oraz nakazów i zakazów obowiązujących na tych obszarach. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości, w sposób zwyczajowo przy-

jęty na terenie gminy Drawsko Pomorskie, powiat drawski oraz Węgorzyno, powiat łobeski. 

  

 WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI 

 

Marek Tałasiewicz 
 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 47 poz. 278, Nr 60 poz. 372, Nr 78 poz. 513; z 2013 r. 

poz. 1287; z 2014 r., poz. 29. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1593. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 września 2014 r.

Poz. 3589


		2014-09-24T14:02:11+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




